

Business Supporting ApS
Fiolstræde 44, t. th., 1171 København K

CVR-nr. 34 47 25 80

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2020.

Bent Pallesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Business Supporting ApS Fiolstræde 44, t. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 34 47 25 80
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bent Pallesen, Formand Søren Larsen Torben B. Petersen
Direktion	Nicklas Zimmermann
Revision	LPOG ApS statsautoriseret revisorer Kilde Alle 22 3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter bogholderimæssig assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.606.372 mod 1.559.730 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.803 mod 83.865 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	1.606.372	1.559.730
1 Personaleomkostninger	-1.579.810	-1.447.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.959	-6.080
Driftsresultat	18.603	105.656
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.308	-333
Resultat før skat	16.295	105.323
3 Skat af årets resultat	-3.492	-21.458
Årets resultat	12.803	83.865
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	12.803	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.135
Disponeret i alt	12.803	83.865

Balance 30. september

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.766	12.069
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.766</u>	<u>12.069</u>
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.766</u>	<u>21.069</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.503	320.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.554	245.258
Udskudte skatteaktiver	28.800	0
Andre tilgodehavender	0	10.612
Tilgodehavender i alt	<u>558.857</u>	<u>576.448</u>
Likvide beholdninger	9.082	729
Omsætningsaktiver i alt	<u>567.939</u>	<u>577.177</u>
Aktiver i alt	<u>603.705</u>	<u>598.246</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
	80.000	80.000
5	Overført resultat 34.656	21.853
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret 0	150.000
	Egenkapital i alt	251.853
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat 0	1.500
	Hensatte forpligtelser i alt	1.500
Gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder 33.792	47.718
	Langfristede gældsforpligtelser i alt 33.792	47.718
	Leverandører af varer og tjenesteydelser 26.500	20.831
	Anden gæld 428.757	276.344
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt 455.257	297.175
	Gældsforpligtelser i alt	344.893
	Passiver i alt	598.246

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.453.840	1.328.917
Pensioner	111.947	103.019
Andre omkostninger til social sikring	14.023	16.058
	1.579.810	1.447.994
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.308	333
	2.308	333
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.792	23.958
Årets regulering af udskudt skat	-30.300	-2.500
	3.492	21.458
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	65.911	65.911
Tilgang i årets løb	22.656	0
Kostpris 30. september 2019	88.567	65.911
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-53.842	-47.762
Årets afskrivninger	-7.959	-6.080
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-61.801	-53.842
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	26.766	12.069

Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	21.853	87.988
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.803</u>	<u>-66.135</u>
	<u>34.656</u>	<u>21.853</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Udloddet udbytte	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>150.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er blevet sagsøgt af en tidligere ansat for uretmæssig opsigelse. Selskabets ledelse forventer, at der indgås forlig i sagen, hvorfor der er indregnet et forventet skønsmæssigt beløb til forligsbeløb og sagsomkostninger.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgørfremgår af modervirksomhedens årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nicklas Zimmermann

Som Direktør
RID: 17125947
Dato for underskrift: 06-01-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bent Pallesen

Som Bestyrelsesformand
RID: 1111162090734
Dato for underskrift: 05-01-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Bestyrelsesmedlem
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 05-01-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Larsen

Som Bestyrelsesmedlem
RID: 1062152822371
Dato for underskrift: 05-01-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Gøttsche 33167288

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1294124063768
Dato for underskrift: 09-01-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bent Pallesen

Som Dirigent
RID: 1111162090734
Dato for underskrift: 09-01-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 80e9b7b6xP-Jh44511585